上海至正道化高分子材料股份有限公司 关于股东股份协议转让完成过户登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海至正道化高分子材料股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年 12 月 15 日披露了《上海至正道化高分子材料股份有限公司关于股东权益变动的提 示性公告》(公告编号: 2020-097),公司股东上海至正企业集团有限公司(以下 简称"至正集团")和安徽安益大通股权投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"安 益大通")与自然人游桂玲于2020年12月14日签订了《股份转让协议》,至正 集团和安益大通分别将其持有的3,642,081股和100,000股公司股份转让予自然 人游桂玲(以下简称"本次股份转让"), 具体内容详见公司于 2020 年 12 月 15 日披露的《上海至正道化高分子材料股份有限公司简式权益变动报告书》。

2020 年 12 月 23 日,公司收到至正集团和安益大通发来的由中国证券登记 结算有限责任公司上海分公司出具的《过户登记确认书》,本次股份转让事官已 完成过户登记手续。

本次股份转让过户完成后,自然人游桂玲持有公司股份数为3,742,081股, 占公司总股本的 5.02%, 成为公司持股 5%以上的股东。本次股份转让不会导致公 司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

上海至正道化高分子材料股份有限公司

董 事 会

2020年12月24日